
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	BLÜML

Název	práce Marketingový	plán	vybraného	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švec	Roman,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Roman	Svec	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Práce	působí	chaoticky	a	často	neprovázaně.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Vstupní	hypotéza	nebyla	stanovena	a	její	prokazování	tak	vůbec	nebylo	řešeno,
přestože	na	nutnost	stanovit	předpoklady	byla	studentka	upozorněna.
3.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:V	práci	nebylo	využito	primárního	sběru	dat,	což	vzhledem	k	tématu	nepovažuji
za	problém,	nicméně	problém	nastává	v	hloubce	použitých	analýz	metoda	7	S	v	tomto	pojetí
není	dostatečná.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
Poznámka:Teoretický	přínos	práce	neexistuje.	Praktický	přínos	je	naopak	zajímavý	a
precizně	zpracovaný	s	věcného	hlediska.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Díky	zahraničnímu	působení	studentky	je	zahraniční	literatury	dostatek,	nicméně
v	mnohých	případech	není	dodržena	citační	norma.
6.	Formální	stránka	3.0
Poznámka:Mimo	formálních	nedostatků	autorka	často	užívá	neodborných	termínů	a
formulace	vět	neodpovídá	textu	kvalifikační	práce.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	práci	konzultovala	nedostatečně,	možná	i	z	důvodu	že	měla	zapsány	oba	zápočty	od
bývalého	kolegy.	Při	pokusu	o	první	odevzdání	ve	významné	časové	tísni	dostala	podrobně
opravený	text,	jehož	při	přepracování	dostatečně	nevyužila.	Práce	působí	nekompaktně	a	literární
přehled	neodráží	šíři	tématu	v	praktické	části.	práce	byla	odevzdána	již	podruhé,	opět	na	poslední
chvilku	a	neproběhla	kontrola	vedoucím,	když	text	byl	doděláván	ještě	v	noci	před	posledním	dnem



odevzdání	a	ráno	přišel	na	kontrolu,	ale	to	již	ve	chvilce	kdy	práce	byla	již	v	tisku.	Díky
nekonzultování	vznikaly	i	další	problémy	při	zpracování.	Studentka	má	plnou	erudici	danou
problematiku	analyzovat	a	závěry	a	návrhy	práce	jsou	konstruktivní	a	realizovatelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	význam	osobního	prodeje	ve	Vámi	navrhovaném	provozu?	Jaké	zásady	musí	zaměstnanci
plnit	pro	efektivní	osobní	prodej?

Datum:	29.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


